REGIONE SICILIANA
E.R.S.U. - UNIVERSITA’ DEGLI STUDI
Ufficio ASSEGNAZIONE e MOBILITA’ INTERNAZIONALE

GRADUATORIA MOBILITA’' INTERNAZIONALE
anno accademico 2018/19

Ai sensi dell'art.32 del bando di concorso del'ERSU di Catania per "l'attribuzione di borse di studio, servizi
abitativi e servizi mensa, premi di laurea e mobilita internazionale, per il diritto allo studio universitario - per
I'anno accademico 2018/19", viene pubblicata la graduatoria dei partecipanti alla Mobilita Internazionale.
Gli studenti sottoelencati, la cui domanda é risultata "idonea", al rientro della mobilita, possono presentare
esclusivamente per via informatica, tramite applicazione web la "richiesta di liquidazione"

CONOUDNWNKRI

idMI
2018017300
2018017315
2018017401
2018017436
2018017449
2018017535
2018017539
2018017691
2018017711
2018018130
2018018133
2018018225
2018018269
2018018404
2018018818
2018018921
2018019154
2018019317
2018019414
2018019436
2018019438
2018019467
2018019495
2018019561
2018019573
2018019693
2018019762
2018019850
2018019971
2018020037
2018020505
2018020507
2018020511
2018020512
2018020655
2018020666
2018020681
2018020815
2018020957
2018020990
2018021113
2018021212
2018021252
2018021268
2018021274
2018021287

VIR_BS

KKK LI LI LI LI LI LI LI

idoneita MI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

motivoEsclusioneMI



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

2018021372
2018021374
2018021463
2018021507
2018021513
2018021521
2018021529
2018021573
2018021577
2018021588
2018021636
2018021652
2018021653
2018021657
2018021661
2018021684
2018021706
2018021713
2018021729
2018021740
2018021747
2018021753
2018021777
2018021783
2018021784
2018021792
2018021794
2018021839
2018021854
2018021861
2018021869
2018021892
2018021899
2018021902
2018021909
2018021933
2018021934
2018021943
2018021958
2018021959
2018021960
2018021961
2018021964
2018021965
2018021966
2018021522
2018018226
2018019811
2018021417
2018021503
2018021548
2018021846
2018021824
2018019899
2018021387
2018021530
2018021566
2018021731
2018021856
2018021906
2018021908
2018017328

HHAHAH A S KKKK KKK <K<K <K<K<K <K<K <K<K<K <K<K <K<K <K<K <L <K <LK <KL <L <L << (<« (< (<« (<« <K<K <K<K <

partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

vedi note



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

2018017626
2018017728
2018017892
2018019778
2018020018
2018020739
2018020775
2018021405
2018021550
2018021604
2018021726
2018021968
2018021969

partecipa solo mobilita
\
R
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita
I
R
\
partecipa solo mobilita
\
partecipa solo mobilita
partecipa solo mobilita

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi

note
note
note
note
note
note
note
note
note
note
note
note
note



