REGIONE SICILIANA E.R.S.U. - UNIVERSITA' DEGLI STUDI **Ufficio ASSEGNAZIONE e MOBILITA' INTERNAZIONALE**

GRADUATORIA MOBILITA' INTERNAZIONALE anno accademico 2018/19

Ai sensi dell'art.32 del bando di concorso dell'ERSU di Catania per "l'attribuzione di borse di studio, servizi abitativi e servizi mensa, premi di laurea e mobilità internazionale, per il diritto allo studio universitario - per l'anno accademico 2018/19", viene pubblicata la graduatoria dei partecipanti alla Mobilità Internazionale. Gli studenti sottoelencati, la cui domanda è risultata "idonea", al rientro della mobilità, possono presentare esclusivamente per via informatica, tramite applicazione web la "richiesta di liquidazione"

n.	idMI	VIR_BS	idoneita MI	motivoEsclusioneMI
1	2018017300	V	SI	
2	2018017315	V	SI	
3	2018017401	V	SI	
4	2018017436	V	SI	
5	2018017449	V	SI	
6	2018017535	V	SI	
7	2018017539	V	SI	
8	2018017691	V	SI	
9	2018017711	V	SI	
10	2018018130	V	SI	
11	2018018133	V	SI	
12	2018018225	V	SI	
13	2018018269	V	SI	
14	2018018404	V	SI	
15	2018018818	V	SI	
16	2018018921	V	SI	
17	2018019154	V	SI	
18	2018019317	V	SI	
19	2018019414	V	SI	
20	2018019436	V	SI	
21	2018019438	V	SI	
22	2018019467	V	SI	
23	2018019495	V	SI	
24	2018019561	V	SI	
25	2018019573	V	SI	
26	2018019693	V	SI	
27	2018019762	V	SI	
28	2018019850	V	SI	
29	2018019971	V	SI	
30	2018020037	V	SI	
31	2018020505	V	SI	
32	2018020507	V	SI	
33	2018020511	V	SI	
34 35	2018020512 2018020655	V V	SI SI	
36	2018020655	V V	SI	
36 37	2018020681	V V	SI	
3 <i>7</i> 38	201802081	V V	SI	
36 39	2018020813	V V	SI	
39 40	2018020937	V V	SI	
40 41	2018021990	V V	SI	
41 42	2018021113	V V	SI	
42 43	2018021212	V V	SI	
43 44	2018021252	V V	SI	
44 45	2018021208	V V	SI	
43 46	2018021274	V	SI	
40	2010021207	V	31	

47	2018021372	V	SI
48	2018021374	V	SI
49	2018021463	V	SI
50	2018021507	V	SI
51	2018021513	V	SI
52	2018021521	V	SI
53	2018021529	V	SI
54	2018021573	V	SI
55	2018021577	V	SI
56	2018021588	V	SI
57	2018021636	V	SI
		V	
58	2018021652		SI
59	2018021653	V	SI
60	2018021657	V	SI
61	2018021661	V	SI
62	2018021684	V	SI
63	2018021706	V	SI
64	2018021713	V	SI
65	2018021729	V	SI
66	2018021740	V	SI
67	2018021747	V	SI
68	2018021753	V	SI
69	2018021777	V	SI
70	2018021783	V	SI
71	2018021784	V	SI
72	2018021792	V	SI
73	2018021794	V	SI
74	2018021839	V	SI
75	2018021854	V	SI
76	2018021861	V	SI
77	2018021869	V	SI
78	2018021892	V	SI
79	2018021899	V	SI
80	2018021902	V	SI
81	2018021909	V	
			SI
82	2018021933	V	SI
83	2018021934	V	SI
84	2018021943	V	SI
85	2018021958	V	SI
86	2018021959	V	SI
87	2018021960	V	SI
		V	SI
88	2018021961		
89	2018021964	V	SI
90	2018021965	V	SI
91	2018021966	V	SI
92	2018021522	I	SI
93	2018018226	I	SI
94	2018019811	I	SI
95	2018021417	I	SI
96	2018021503	I	SI
97	2018021548	I	SI
		Ī	
98	2018021846	1	SI
99	2018021824	partecipa solo mobilità	SI
100	2018019899	partecipa solo mobilità	SI
101	2018021387	partecipa solo mobilità	SI
102	2018021530	partecipa solo mobilità	SI
103	2018021566	partecipa solo mobilità	SI
104	2018021731	partecipa solo mobilità	SI
105	2018021856	partecipa solo mobilità	SI
106	2018021906	partecipa solo mobilità	SI
107	2018021908	partecipa solo mobilità	SI
108	2018017328	partecipa solo mobilità	NO

109	2018017626	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
110	2018017728	V	NO	vedi note
111	2018017892	R	NO	vedi note
112	2018019778	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
113	2018020018	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
114	2018020739	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
115	2018020775	I	NO	vedi note
116	2018021405	R	NO	vedi note
117	2018021550	V	NO	vedi note
118	2018021604	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
119	2018021726	V	NO	vedi note
120	2018021968	partecipa solo mobilità	NO	vedi note
121	2018021969	partecipa solo mobilità	NO	vedi note